FOLIOXANE® UNRESTRICTED (> 29 d)
Silikonfolien
Patienteninformation
NO0094PI-1 — 2025-04
DE
bess pro gmbh
Gustav-Krone-Str. 7
D—14167 Berlin

• Kinder und Jugendliche
• Erwachsene
• Patienten jeglichen Geschlechts
5.2  Vorgesehene Lebensdauer
Vorgesehene Lebensdauer des Produktes: 2 Monate
6  Mögliche Komplikationen und Nebenwirkungen
• Temporäre (bis zum Entfernen des Produktes) Schallleitungsschwerhörigkeit
• Juckreiz
• Leichter Schmerz beim Entfernen
7  Kombination mit anderen Verfahren
Das Produkt ist MRT-sicher.
8  Folgemaßnahmen nach Entfernen des Produktes
Die Folgemaßnahmen nach Entfernen des Produktes liegen im Ermessen Ihres behandelnden Arztes.
9  Spezifikationen
REF Maße [mm] Eigenschaften
FU012XS 0,12 x 50 x 50 Transparent
FU025XS 0,25 x 50 x 50 Transparent
FU050XS 0,50 x 50 x 50 Transparent
FU100XS 1,00 x 50 x 50 Transparent
FU012S 0,12 x 70 x 90 Transparent
FU025S 0,25 x 70 x 90 Transparent
FU050S 0,50 x 70 x 90 Transparent
FU075S 0,75 x 70 x 90 Transparent
3 / 4
REF Maße [mm] Eigenschaften
FU100S 1,00 x 70 x 90 Transparent
FU150S 1,50 x 70 x 90 Transparent
FU300S 3,00 x 70 x 90 Transparent
FU050M 0,50 x 90 x 150 Transparent
FU100M 1,00 x 90 x 150 Transparent
FU012L 0,12 x 150 x 200 Transparent
FU025L 0,25 x 150 x 200 Transparent
FU050L 0,50 x 150 x 200 Transparent
FU075L 0,75 x 150 x 200 Transparent
FU100L 1,00 x 150 x 200 Transparent
FU150L 1,50 x 150 x 200 Transparent
FURD050S 0,50 x 70 x 90 Transparent, verstärkt mit Polyesterge-
webe
FURD075S 0,75 x 70 x 90 Transparent, verstärkt mit Polyesterge-
webe
FURD100S 1,00 x 70 x 90 Transparent, verstärkt mit Polyesterge-
webe
FURD075M 0,75 x 90 x 150 Transparent, verstärkt mit Polyesterge-
webe
FURD050L 0,50 x 150 x 200 Transparent, verstärkt mit Polyesterge-
webe
FURD100L 1,00 x 150 x 200 Transparent, verstärkt mit Polyesterge-
webe
Tab. 2: FOLIOXANE UNRESTRICTED (> 29 d)
4 / 4